



Ulthera

bezpieczne piękno

W szerokiej ofercie gabinetów medycyny estetycznej znajdziemy wiele zabiegów wykorzystujących energię fal ultradźwiękowych. Niestety nie dają one możliwości obrazowania ultradźwiękowego, dzięki której lekarz widzi na ekranie – jak podczas badania USG – wszystkie warstwy skóry oraz najważniejszą (SMAS) powięź mięśniową, do której dostarczana jest energia z głowicy. Bez obrazowania zabiegu to jakby wykonywać zabieg powiększania ust czy modelowania twarzy wypełniaczem z zamkniętymi oczami. I Ulthera to rozumie.

Dzięki rewolucyjnej technologii DeepSEE, Ulthera pozwala zobaczyć to, co do tej pory było niemożliwe do zobaczenia. To właśnie wyróżniło System Ulthera i sprawiło, że stał się on liderem na rynku. Ulthera to innowacyjny zabieg wykorzystujący energię fal ultradźwiękowych działających na określonym obszarze twarzy i szyi. Według wykonujących go lekarzy medycyny estetycznej daje rezultaty porównywalne wyłącznie z tymi, jakie uzyskuje się po operacji plastycznej.

Ulthera to:

- **pierwszy i jedyny niechirurgiczny zabieg**, który umożliwia skoncentrowanie energii na wybranej i zobrazowanej głębokości, co skutkuje znaczącym liftingiem skóry.
- **pierwszy i jedyny aparat na rynku medycyny estetycznej**, który umożliwia wizualizację tkanki poniżej powierzchni skóry, zapewniając bezpieczeństwo wykonywanego zabiegu.

Fakty Ulthera

- Niemal 1 mln wykonanych zabiegów Ulthera
- Ponad 4 200 systemów Ulthera będących w użyciu na całym świecie
- Ponad 100 patentów
- Ponad 50 badań klinicznych
- Ponad 40 publikacji naukowych

Opinie Ekspertów Ulthera



Nieinwazyjny lifting Ulthera jest jednym z moich ulubionych zabiegów. Charakteryzuje się wysoką skutecznością i wysokim poziomem bezpieczeństwa, co dla mnie lekarza jest niezwykle istotne. Dzięki monitorowi z podglądem USG skóry – integralnej części urządzenia – wykonując zabieg mam pełną kontrolę nad emitowaną energią ultradźwiękową, która trafia tylko tam, gdzie jest taka potrzeba. Efekty zabiegu są spektakularne! Zabieg jest szybki i nie wymaga okresu rekonwalescencji pozabiegowej co jest istotne dla moich pacjentów muszących niejednokrotnie drugiego dnia po zabiegu wrócić do pracy. Efekt widoczny jest już po zabiegu i narasta w czasie aż do 6 miesięcy! To przełom w dermatologii estetycznej.
Dr Krystyna Lubelska, www.skin-laser.pl



Wielu pacjentów zgłasza się do mnie z problemem utraty jedności skóry w obrębie twarzy i szyi. Z myślą o takich pacjentach został opracowany zabieg Ulthera, wykorzystujący technologię ultradźwiękową. Energia impulsowych fal ultradźwiękowych jest precyzyjnie skoncentrowana w tkankach poddanych zabiegowi, dzięki wykorzystaniu ultrasonografii. Podgląd przestrzenny pozwala lekarzowi dokładnie dotrzeć głowicą urządzenia na konkretną głębokość poniżej skóry, co wpływa na efektywność zabiegu.
Dr n.med. Wojciech Rybak, www.arsetetica.pl



Ulthera to doskonała metoda nieinwazyjnego liftingu z użyciem skoncentrowanej energii ultradźwięków, przynosząca spektakularne efekty odmładzania. Zabieg polecam pacjentom z widoczną utratą owalu twarzy, zanikiem linii żuchwy, obniżoną linią brwi, opadającymi kącikami ust, czy wiotkością skóry szyi i dekoltu. System umożliwia lekarzowi wyjątkowo precyzyjne i bezpieczne przeprowadzenie terapii. Ulthera to doskonała terapia dla kobiet i mężczyzn, którzy oczekują szybkich i naturalnych efektów. Terapia jest bardzo skuteczna. W wyniku terapii twarz zyskuje młodszy i świeży wygląd, a dzięki stymulacji produkcji nowego kolagenu, przebudowie ulega także skóra, poprawia się jej jakość i kondycja.
Dr Michał Kaniowski, www.dermapuls.com.pl



Ulthera jest jedynym urządzeniem przeznaczonym do liftingu skóry, którego efekty są porównywalne do liftingu chirurgicznego – wpływa na te same tkanki, do których podczas operacji plastycznych docierają lekarze. Zabieg pobudza własne siły regeneracyjne organizmu, aby naturalnie i stopniowo przywracać skórze jedność, a także poprawić funkcjonowanie włókien podporowych skóry. W przeciwieństwie do laserów, radiofrekwencji i innych technologii, Ulthera omija powierzchnię skóry, dostarczając energię na optymalną głębokość w precyzyjnie dobranej temperaturze.
Dr n.med. Marcin Frączek, www.dermamed.com.pl



Zabieg Ulthera jest bardzo skuteczny i bezpieczny. Szczególnie polecam ten zabieg pacjentkom które chcą w sposób bezinwazyjny poprawić owal twarzy i wszelkie „obwisły” na twarzy związane z pogorszeniem kondycji kolagenu. Na częste pytanie – czy zabieg jest bezbolesny, odpowiadam – odpowiednia technika i precyzja wykonania oraz przygotowanie pacjentki sprawiają że zabieg jest naprawdę do zniesienia, często pacjentki są zaskoczone niewielkim dyskomfortem i faktyczną bezinwazyjnością zabiegu pozwalającą powrócić do obowiązków bezpośrednio po zabiegu.
Dr Marek Pitucha, www.holistycznic.pl



Ulthera to jedyne urządzenie w dermatologii estetycznej przeznaczone do bezinwazyjnego liftingu skóry, dające spektakularne efekty, porównywalne do tych uzyskiwanych po inwazyjnym liftingu chirurgicznym. Ulthera jest sprawdzonym systemem i jedynym urządzeniem na świecie posiadającym certyfikat FDA w zakresie technologii HIFU. Połączenie ultradźwiękowego obrazowania (USG skóry) z ultradźwiękową terapią powodują, że zabieg jest całkowicie bezpieczny, bardzo precyzyjny i niezwykle skuteczny, a dodatkowo nie wymaga od pacjenta żadnego przygotowania oraz rekonwalescencji.
Dr hab. n. med. Barbara Zegarska, www.dermatoestetica.pl



Ulthera jest zaufanym urządzeniem, które używam w swojej praktyce od kilku lat. Zabieg ten jako jedyny w bezpieczny i nieinwazyjny sposób obkurcza pochewkę ścięgnięta mięśni i liftinguje całe grupy mięśniowe. Możemy tym zabiegiem uzyskać znakomity lifting powiek górnych oraz uniesienie owalu twarzy, które gwarantuje dużo młodszy wygląd. Wartością dodaną jest wysmuklenie twarzy w strategicznych miejscach np. okolica tzw. chomiczków. Efekty kształtują się stopniowo przez kilka miesięcy i utrzymują się do dwóch lat. W większości przypadków jedna sesja jest wystarczająca. Ulthera jest nie tylko skuteczna, ale i bezpieczna dla pacjenta.
Dr n. med. Julita Zaczynska-Janeczko, www.klinikajanecko.pl



Zabieg Ulthera wykonuję od 6 lat i nie zamieniam go na żaden inny. Cenię widoczne efekty, szczególnie w obrębie podbródka i owalu twarzy. Co dla mnie jako lekarza jest niezwykle ważne to fakt, iż skuteczność zabiegów wykonanych przy użyciu urządzenia Ulthera potwierdziło wiele badań klinicznych. Ulthera jest zabiegiem unikalnym, niemającym obecnie odpowiednika na rynku medycznym. Dzięki obrazowaniu USG ja i pacjent jesteśmy bezpieczni.
Dr Monika Bujanowska, www.drsczyt.pl